CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI
Rua da Prata, 99 -  Carambeí -  Paraná - www.carambei.pr.leg.br

Email: camara(5)carambei.pr.leg.br -  Fone: 42 3122-3100

Requerimento de Dispensa das Exigências Regimentais

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal

Vereadores membros da Comissão de Finanças e Orçamento desta Casa Legislativa,

no uso de suas atribuições Regimentais, vêm respeitosamente requerer a Vossa Excelência

que o Projeto de Lei Complementar n° 3 de 2025, constante Da “Ordem do Dia”, da 8a Sessão

Extraordinária, seja discutido e votado na forma do Artigo 133, Parágrafo 6o do Regimento

Interno, dispensadas as Exigências Regimentais.

Plenário da Câmara Municipal, em 11 de dezembro de 2025.

Ilson Hegler P. de Oliveira

Presidente

André Petter

Membro

Cleverson de Oliveira Santos

Membro

http://www.carambei.pr.leg.br